Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 г.

гор. Покров

№ 36/31
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров 30.12.2014 года № 482/47»
Для обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров 30.12.2014 года № 482/47» с участием жителей МО «Город Покров», на основании № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10. 2003 года, руководствуясь Уставом МО «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров 30.12.2014 года № 482/47» на 28 июля 2022 года в 14-00 часов в кабинете №т4 Администрации города Покров, расположенного по адресу: Покров ул. Советская д.42.
2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Кисляков Олег Геннадиевич

–

председатель комиссии;

Приказчикова Ирина Владимировна
–

секретарь комиссии;
Веденеева Татьяна Александровна
–

член комиссии;
Рогов Денис Вячеславович

–

член комиссии.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования 24 июня 2022 года в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков